
Mikkelin seudun sosiaali- ja terveystoimen MUISTIO 6
kehittämishanke

JOHTORYHMÄN KOKOUS

Aika: 23.2.2010 klo 13.00 – 14.10.

Paikka: Mikkelin kaupungintalo, kaupunginhallituksen kokoushuone

Läsnä: Maria Närhinen, sosiaali- ja terveystoimen johtaja, Mikkelin kaupunki, pj.
Markku Tuunainen, perusturvajohtaja, Kangasniemen kunta
Riitta Kiljunen, sosiaalisihteeri, Suomenniemen kunta
Tapio Valkama vt. johtava lääkäri, Mäntyharjun kunta
Jaana Kainulainen vs. perusturvajohtaja, Ristiinan kunta
Palvelujohtaja Anne Julin, Puumalan kunta
Hans Gärdström, johtava ylilääkäri, Pertunmaan kunta
Aino Rajapolvi, hallintopäällikkö, sihteeri

Poissa: Mira Päivinen, perusturvajohtaja, Hirvensalmen kunta,
Satu Auvinen, perusturvan toimialajohtaja, Juvan kunta

1.
Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Maria Närhinen avaa kokouksen.

Päätös:
Maria Närhinen avasi kokouksen ja todettiin läsnä olevat.

2.
Mainion lausuntovaiheen käsittelytilanne kunnissa

Käytiin läpi kunnittain käsittelytilanne ja lausuntojen sisältö. Kokoukseen mennes-
sä asia oli käsitelty ja lausunnot saatu Puumalasta, Mikkelistä, Pertunmaalta ja
Ristiinasta. Lisäksi Suomenniemen perusturvalautakunta on käsitellyt asian ja
kunnanhallituksen käsittely on 1.3.2010.  Mäntyharjun, Kangasniemen, Hirven-
salmen ja Juvan kuntien osalta asia tulee kunnanhallitusten käsittelyyn maalis-
kuun alkupuolella.

Käytiin läpi tähän mennessä saadut lausunnot (LIITE) ja todettiin, että aikaisem-
min sovittua seutuvaliokunnan kokousta esitetään siirrettäväksi, jotta kaikki kun-
nat ovat ehtineet käsitellä asian.

Päätös:
Päätettiin esittää, että seutuvaliokunnan kokousta siirretään, jotta kaikkien kunti-
en lausunnot olisivat käytettävissä hyvissä ajoin ennen kokousta.
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3. Seutuvaliokunnan päätösehdotuksen valmistelu

Päätös:

Sovittiin, että seutuvaliokunnan päätösehdotusta valmistellaan yhteistyössä siten,
että johtoryhmän puheenjohtaja valmistelee päätösehdotusta ja lähettää ehdo-
tuksen sähköpostin välityksellä kommentoitavaksi johtoryhmän jäsenille.

4.
Seuraava kokous

Päätös:
Todettiin, että 11.3.2010 ei pidetä kokousta ja seuraava kokous sovitaan sen jäl-
keen, kun tiedetään seutuvaliokunnan uusi kokousajankohta.

5.
Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.10.

Maria Närhinen
puheenjohtaja


